РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «
10
»
мая
 2012года                                                         №
39
 с.Бичура

О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации муниципального образования «Бичурский район» от 20.12.2011г. № 994 «Об утверждении   Муниципальной целевой программы

«Развитие малого и среднего предпринимательства

в Муниципальном образовании « Бичурский район»

на 2011-2012 годы»» (в ред. от 02.04.2012г. №17).
На основании Постановления Правительства РБ № 318 от 31.08.2009г. «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Бурятия от 25.12.2007 г. (в ред. От 18.04.2012г.) № 419 «О Республиканской целевой программе государственной поддержки и развития малого предпринимательства в Республике Бурятия на 2008-2012 годы», в целях формирования условий, способствующих развитию субъектов малого и среднего предпринимательства, увеличению их вклада в социально-экономические процессы в районе, вовлечению в малый бизнес различных групп населения и приведения в соответствие нормативных актов, администрация Муниципального образования «Бичурский район» постановляет:

         1. Внести следующие изменения в Порядок предоставления компенсаций части расходов субъектов малого предпринимательства, связанных с уплатой лизинговых платежей по договорам финансовой аренды (лизинга) Фондом поддержки малого предпринимательства Бичурского района Республики Бурятия (далее по тексту Порядок), Приложения № 6 к Муниципальной целевой программе «Развитие малого и среднего предпринимательства  в Муниципальном образовании «Бичурский район» на 2011-2012 годы» утвержденной постановлением Администрации муниципального образования «Бичурский район» от 20.12.2011г. № 994 «Об утверждении   Муниципальной целевой программы «Развитие малого и среднего предпринимательства  в Муниципальном образовании «Бичурский район» на 2011-2012 годы» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Бичурский район» от 02.04.2012г № 17):

         1.1. В пункте 1 Порядка слова «до 3 лет»  заменить словами «свыше 3 лет».

         1.2.  Подпункт «н» пункта 3.1 Порядка после слов «копии платежных поручений» дополнить словами «или  копии квитанций к приходному кассовому ордеру, или  копии документов строгой отчетности, свидетельствующих о фактически произведенных расходах».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на информационных стендах Администрации муниципального образования «Бичурский район» и распространяется  на правоотношения, возникшие с 02.04.2012г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя Администрации муниципального образования «Бичурский район» по экономическому развитию Бичурского района.
Глава Муниципального образования

«Бичурский район»                                                                    В. Г. Калашников